
Výsledky

Soutěž:

Kategorie: III. D

Místo konání:

Ředitel soutěže: Mgr. Dagmar Haasová

Datum:

1. ZŠ MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava - Hrabůvka

2. ZŠ Ostrava - Bělský Les, B. Dvorského

3. ZŠ A. Kučery, Ostrava - Hrabůvka

ZŠ 1 2 3 Body Skóre Pořadí

1 Dvorského
1:4         

5:3

3:2         

7:2
9 16:11 2.

2
Lukášové a 

Klegova

4:1         

3:5

5:0         

6:1
9 18:7 1.

3 A. Kučery
2:3         

2:7

0:5         

1:6
0 5:21 3.

Florbal, obvod Jih (Hrabůvka)

05.11.2024

ZŠ MUDr. Lukášové a Klegova, Ostrava - Hrabůvka


